
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL   

                                                                

H O T A R A R E 

privind  aprobarea lucrărilor şi activitatile  derulate în anul 2010 de către serviciul ecologie 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.12.2009 

Având în vedere necesitatea realizării unor programe ecologice la nivelul orasului 

Huedin, respectiv de păstrare a curaţeniei domeniului public, igienizări, decolmatări, 

intretinerea drumurilor, etc, respectiv referatul nr. 10135/2009, inaintat de sef serviciu 

ecologie, prin care se solicită aprobarea lucrarilor si activitatilor care urmează sa fie  

ralizate în anul 2010 de către serviciul ecologic,  prin muncitorii  ecologisti în cadrul 

programului cu A.J.O.F.M Cluj. 

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 10164/2009 inaintat de primar  si avizat 

de comisia de urbanism  la sedinta din data de 14.12.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 78, 79 din Legea nr. 76/2002 privind sistemul 

asigurarilor pentru şomaj şi stimularea fortei de muncă, Legea nr. 116/2002 privind 

prevenirea si combaterea marginalizării, si art. 36, alin., 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 2, 9, 11, 13, 

14,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă  lucrările şi activitatile care vor fi derulate în anul 2010,  de către  

serviciul ecologic in cadrul Programului cu A.J.O.F.M. Cluj, în scopul dezvoltării  

comunităţii locale, refacerea, întretinerea infrastructurii şi ecologizarea  oraşului,  conform 

anexei la prezenta hotărâre. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 

Administratie Publica Locala şi  serviciul ecologie din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 167/17.12.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


